GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO SEPLAG Nº 04/2013, DE 16 DE SETEMBRO DE 2013.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO DE PESSOAL DE DIVERSOS ÓRGÃOS/ENTIDADES

DO ESTADO DE MINAS GERAIS

  A Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão (SEPLAG) e o Instituto Brasileiro de Formação e

Capacitação (IBFC), no uso de suas atribuições, considerando o edital em epígrafe e suas retificações, tornam

público:

1 – O Resultado dos recursos interpostos contra o resultado preliminar da prova de redação pelos protocolos

abaixo relacionados:

PROTOCOLO SITUAÇÃO

PROTOCOLO SITUAÇÃO

PROTOCOLO SITUAÇÃO

1 INDEFERIDO

40 INDEFERIDO

74 INDEFERIDO

4 PONTUAÇÃO ALTERADA

41 PONTUAÇÃO ALTERADA

76 PONTUAÇÃO ALTERADA

5 INDEFERIDO

44 INDEFERIDO

78 INDEFERIDO

7 INDEFERIDO

46 INDEFERIDO

79 PONTUAÇÃO ALTERADA

8 INDEFERIDO

47 INDEFERIDO

80 INDEFERIDO

9 PONTUAÇÃO ALTERADA

49 PONTUAÇÃO ALTERADA

82 PONTUAÇÃO ALTERADA

13 INDEFERIDO

50 INDEFERIDO

83 PONTUAÇÃO ALTERADA

14 INDEFERIDO

53 PONTUAÇÃO ALTERADA

84 INDEFERIDO

15 PONTUAÇÃO ALTERADA

54 INDEFERIDO

85 INDEFERIDO

17 INDEFERIDO

55 PONTUAÇÃO ALTERADA

88 PONTUAÇÃO ALTERADA

19 INDEFERIDO

56 INDEFERIDO

91 INDEFERIDO

21 INDEFERIDO

57 INDEFERIDO

92 PONTUAÇÃO ALTERADA

22 INDEFERIDO

59 INDEFERIDO

94 PONTUAÇÃO ALTERADA

23 INDEFERIDO

62 PONTUAÇÃO ALTERADA

95 INDEFERIDO

24 INDEFERIDO

63 INDEFERIDO

96 INDEFERIDO

26 PONTUAÇÃO ALTERADA

64 INDEFERIDO

97 PONTUAÇÃO ALTERADA

27 PONTUAÇÃO ALTERADA

66 PONTUAÇÃO ALTERADA

99 INDEFERIDO

32 INDEFERIDO

67 INDEFERIDO

100 PONTUAÇÃO ALTERADA

34 INDEFERIDO

68 INDEFERIDO

101 INDEFERIDO

35 PONTUAÇÃO ALTERADA

69 PONTUAÇÃO ALTERADA

102 INDEFERIDO

36 PONTUAÇÃO ALTERADA

71 INDEFERIDO

103 PONTUAÇÃO ALTERADA

38 INDEFERIDO

72 INDEFERIDO

0539985-8 INDEFERIDO

39 INDEFERIDO

73 INDEFERIDO